Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum

Vervangbaarheid lichtbron
Vervangbare lichtbron (enkel LED) door
installateur
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
OLIVIA PENDEL B1
1817.B1/..
hanglamp + bolgewricht +opbouwdoos
Kleuren
104 alu satijn - metaalgrijs 1817.B1.104.B |  A |  WW | CW
11M grijs textuur 1817.B1.11M.B |  A |  WW | CW
121 chroom - zwart 1817.B1.121.B |  A |  WW | CW
13 brons 1817.B1.13.B |  A |  WW | CW
14 alu satijn 1817.B1.14.B |  A |  WW | CW
1M wit textuur 1817.B1.1M.B |  A |  WW | CW
23 donker brons 1817.B1.23.B |  A |  WW | CW
2M zwart textuur 1817.B1.2M.B |  A |  WW | CW